

Åsundens Fönsterputs AB

559334-7114

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Erik Alexander Selsholt, Styrelseledamot
2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har sitt säte i Marbäck i Ulricehamns kommun.

Bedriver tjänsten Fönsterputsning både till privatpersoner samt företag i Ulricehamn samt Borås Kommun. Utför även tjänsten Rengöring av hängrännor.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-09-13 - 2022-09-30
Nettoomsättning	719 720	519 238	422 865	252 085
Resultat efter finansiella poster	281 562	140 736	-18 339	-7 725
Soliditet (%)	61	51	2	8

Större kundbas samt mer långsiktiga uppdrag i kombination med en anställd som gått upp i tid har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-7 725	115 757	133 032
Balanseras i ny räkning		115 757	-115 757	0
Årets resultat			167 273	167 273
Vid årets utgång	25 000	108 032	167 273	300 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	108 032
Årets resultat	167 273
Summa	275 305
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	275 305
Summa	275 305

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 720	519 238
Övriga rörelseintäkter		148 908	103 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		868 628	622 684
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 381	-124 250
Personalkostnader	2	-509 685	-357 698
Summa rörelsekostnader		-587 066	-481 948
Rörelseresultat		281 562	140 736
Resultat efter finansiella poster		281 562	140 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 459	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 459	0
Resultat före skatt		211 103	140 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 830	-24 979
Årets resultat		167 273	115 757

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 000	147 721
Summa materiella anläggningstillgångar		115 000	147 721
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	218 942	39 120
Summa finansiella anläggningstillgångar		218 942	39 120
Summa anläggningstillgångar		333 942	186 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 241	12 409
Summa kortfristiga fordringar		28 241	12 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 446	62 611
Summa kassa och bank		312 446	62 611
Summa omsättningstillgångar		340 687	75 020
Summa tillgångar		674 629	261 861

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 032	-7 725
Årets resultat		167 273	115 757
Summa fritt eget kapital		275 305	108 032
Summa eget kapital		300 305	133 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 918	0
Summa obeskattade reserver		140 918	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 280	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		50 280	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		51 555	24 979
Övriga skulder		131 571	103 850
Summa kortfristiga skulder		183 126	128 829
Summa eget kapital och skulder		674 629	261 861

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	1,8
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 000
Utgående anskaffningsvärden	115 000
Redovisat värde	115 000

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	218 942
Utgående anskaffningsvärden	218 942
Redovisat värde	218 942

Underskrifter

Årsredovisning för Åsundens Fönsterputs AB, 559334-7114
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-13

Marcus Erik Alexander Selsholt
Marcus Erik Alexander Selsholt
Styrelseledamot
2026-02-13